
POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się                              

w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 169 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. R. W. Berwińskiego, ul. 

Poznańska 28, 63-020 Zaniemyśl: 

 

1. Paulina Magdalena Banaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zaniemyśl 

2. Antonina Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Zaniemyśl 

3. Piotr Gola, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Zaniemyśl 

4. Ilona Maria Gruszecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zaniemyśl 

5. Maria Koniarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zaniemyśl 

6. Natalia Lipińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łękno 

7. Anna Mielcarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Środa Wielkopolska 

8. Marta Richter, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Łękno 

9. Anna Szymkowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zaniemyśl 

 

  



 

Załącznik nr 170 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Sienkiewicza 3, 63-020 

Zaniemyśl: 

 

1. Dariusz Paweł Dukarski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Zwola 

2. Alina Maria Frąckowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zaniemyśl 

3. Monika Garczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Zaniemyśl 

4. Marek Gola, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Zaniemyśl 

5. Marcin Kropiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kórnik 

6. Izabela Teresa Krzeminska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Zaniemyśl 

7. Weronika Madajczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zaniemyśl 

8. Agata Mielcarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Środa Wielkopolska 

9. Wioletta Elżbieta Ritter - Stenzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zaniemyśl 

10. Anna Skotarczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zaniemyśl 

11. Roksana Tłok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaniemyśl 

 

  



 

Załącznik nr 171 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Czarnotki 47A, Czarnotki 47A, 63-020 Zaniemyśl: 

 

1. Marcin Baraniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

2. Jerzy Grześkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Polwica 

3. Agata Kubasiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zaniemyśl 

4. Katarzyna Anna Malesa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaniemyśl 

5. Paweł Mielcarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Środa Wielkopolska 

6. Marzena Plebańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czarnotki 

7. Stanisław Rybarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Środa Wielkopolska 

8. Jagoda Joanna Skarbecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Zaniemyśl 

9. Wiktoria Włodarczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czarnotki 

 

  



 

Załącznik nr 172 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Śnieciska, ul. Kościelna 2, 63-021 

Śnieciska: 

 

1. Milena Gorzelanna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śnieciska 

2. Danuta Grabowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zaniemyśl 

3. Krystyna Józefa Jęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaniemyśl 

4. Władysława Kaźmierczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Środa Wielkopolska 

5. Małgorzata Malinska-Andrzejczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Zaniemyśl 

6. Joanna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zaniemyśl 

7. Marta Stachowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Śnieciska 

8. Małgorzata Wierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zaniemyśl 

9. Błażej Piotr Zgoliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Środa Wielkopolska 

 

 


